РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2021
        Бодайбо

                        № 231-пп
О внесении изменений в  постановление

Администрации г. Бодайбо и района от 21.04.2014 № 86-п

«Об утверждении  Перечня должностей муниципальной
службы в органах местного самоуправления

муниципального образования города Бодайбо и района,
при назначении на которые граждане, претендующие на замещение

должностей муниципальной службы и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь Законом Иркутской области от 4 октября 2021 года     № 82-оз «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями и дополнениями), статьей 31 Устава муниципального образования города Бодайбо и района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление Администрации г. Бодайбо и района от  21 апреля 2014 года № 86-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования города Бодайбо и района, при назначении на которые граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Постановление), изложив приложение в новой редакции, исключив из старшей группы должностей должность - заведующий сектором в отделе Администрации г. Бодайбо и района.
2. Начальнику отдела организационной работы Администрации                        г. Бодайбо и района Гопкаловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования                          г. Бодайбо и района, в разделе «Антикоррупционные мероприятия на МС».
И.о. мэра г. Бодайбо и района                                                          И.А. Крицкий
Приложение
к постановлению Администрации

г. Бодайбо и района

от  23.11.2021 № 231-пп
«Приложение
к постановлению Администрации

г. Бодайбо и района

от  21.04.2014 № 86-п»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования города Бодайбо и района, при назначении на которые граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Главные должности муниципальной службы

Первый заместитель мэра г. Бодайбо и района

Заместитель мэра г. Бодайбо и района

Управляющий делами

Начальник управления

Начальник отдела в Администрации г. Бодайбо и района

Ведущие должности муниципальной службы

Заместитель начальника управления

Начальник отдела в управлении

Заместитель начальника отдела в Администрации г. Бодайбо и района

Инспектор
Старшие должности муниципальной службы

Заместитель начальника отдела в управлении

Консультант

Младшие должности муниципальной службы

Главный специалист

Главный специалист-юрист
Ведущий специалист